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Výherní listina (zpráva o rozd ělení výherní jistiny)

LOTO
Herní jistina 536 320 Kč

3.
2.

1.

4.

5.

21 577 852 Kč

10 000 000 Kč
100 000 Kč

50 000 Kč

1 000 Kč

Výše výhry

0 Kč

0 Kč
100 000 Kč

0 Kč

10 000 Kč

13.3.2013

294 976 Kč

6. 10 500 Kč

Celkem na výhry

5 000 Kč

7. 194 100 Kč 19 400 Kč

8. 187 50 Kč 9 350 Kč

9. 5 689 20 Kč 113 780 Kč

Šťastné číslo

0
0

0
0
2

28

413

10 000 000 Kč
777 777 Kč

77 777 Kč
7 777 Kč

777 Kč

77 Kč

50 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

1 554 Kč

2 156 Kč

20 650 Kč

Výherní jistina

Datum slosování:

Číslo slosování 173
Středa

hra LOTO a hra Š ťastné číslo

6 091 257 530 Kč

443 24 360 Kč

Celkem

Celkem

Herní jistina 91 960 Kč

JACKPOT (celková částka na výhry v 1. pořadí) 21 577 852 Kč

Pořadí Počet výher

Pořadí Počet výher Výše výhry Celkem na výhry
1.
2.

3.
4.
5.

6.

7.

9 23 41 10 49 38

8 6 0 7 6 3 9

černá

Předpokládaný JACKPOT pro následující slosování 21 600 000 Kč

Výherní jistina  45 980 Kč

Počet uhodnutých čísel Uhodnutá barva

6

6
5

5

4

4

3

3

0

ANO

NE
ANO

NE

ANO

NE

ANO

NE

ANO

úplná shoda s vylosovaným sedmičíslím
shoda koncového losovaného šestičíslí

shoda koncového losovaného pětičíslí
shoda koncového losovaného čtyřčíslí
shoda koncového losovaného trojčíslí

shoda koncového losovaného dvojčíslí

shoda jednoho koncového losovaného čísla

Shoda s vylosovaným sedmičíslím


